
0102002901

KLASA:UP/I 611-01/22-01/8
URBROJ:2163-7-01-01-01-0019-22-3
Pula, 30. studeni 2022.

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULE

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Rješenja o imenovanju ravnateljice
        Istarskog narodnog kazališta – Gradskog kazališta Pula

                     - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Rješenja o imenovanju ravnateljice Istarskog 
narodnog kazališta – Gradskog kazališta Pula, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(«Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 30. studenog 2022. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Rješenja o imenovanju ravnateljice Istarskog narodnog kazališta – 
Gradskog kazališta Pula.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pule, dr.sc. Ivona Močenić, zamjenica 

gradonačelnika Grada Pule, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pule, Anja Ademi, 
pročelnica Upravnog odjela za lokalnu samoupravu, Emina Popović Sterpin, pročelnica Upravnog 
odjela za kulturu i razvoj civilnog društva i Jasmina Nina Kamber, savjetnica 1. za kulturu u 
Upravnom odjelu za kulturu i razvoj civilnog društva, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po 
prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

  GRADONAČELNIK
     dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



 
 
Na temelju članka 26. stavka 1. Zakona o kazalištima („Narodne novine“ br. 71/06, 121/13, 
26/14, 98/19), članka 28. stavak 1. Statuta Istarskog narodnog kazališta - Gradskog kazališta 
Pula (br. 40/2007, 159/2013 i 32/2022) i članka 39. Statuta Grada Pule - Pola („Službene 
novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21 - pročišćeni tekst) 
Gradsko vijeće Grada Pule - Pola  na sjednici održanoj _____2022. godine donosi 
 
 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice 
Istarskog narodnog kazališta - Gradskog kazališta Pula 

 
I 
 

Gordana Jeromela Kaić, Vinkuran, Štrped 26, imenuje se ravnateljicom Istarskog narodnog 
kazališta - Gradskog kazališta Pula. 

 
II 

 
Ravnateljica se imenuje se za vrijeme od četiri godine. 

Mandat ravnateljice po ovom Rješenju započinje po izvršnosti Rješenja o razriješenu 
vršiteljice dužnosti ravnateljice Istarskog narodnog kazališta - Gradskog kazališta Pula 
KLASA: UP/I 611-01/22-01/9 od 12. prosinca 2022. godine.   

 
III 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a izreka Rješenja objavit će se u „Službenim 
novinama“ Grada Pule. 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Kazališno vijeće Istarskog narodnog kazališta  - Gradskog kazališta Pula je na temelju članka 
27. Zakona o kazalištima („Narodne novine“ br. 71/06, 121/13, 26/14, 98/19) i članka 43. 
stavak 1. podstavak 10. Statuta Istarskog narodnog kazališta  - Gradskog kazališta Pula 
raspisalo natječaj za imenovanje ravnatelja/ravnateljice Kazališta. Natječaj je objavljen u 
dnevnom glasilu „Glas Istre“  i  „Narodnim novinama“ dana 28. rujna 2022. godine. 
U roku za dostavu prijava zaprimljene su četiri prijave kandidata. 
Kazališno vijeće utvrdilo je da su sve prijave zaprimljene u roku, da kandidati Luka 
Mihovilović i Zoran Tomaić ne ispunjavaju uvjete radnog staža ili radnog iskustva u 
minimalnom trajanju propisanom javnim natječajem te da kandidati Jasminko Balenović i 
Gordana Jeromela Kaić ispunjavaju sve uvjete propisane Javnim natječajem.  
Kazališno vijeće održalo je intervju na koji su pristupili kandidati Jasminko Balenović i 
Gordana Jeromela Kaić.  
Na temelju članka 43. stavak 1. podstavak 11. Statuta Istarskog narodnog kazališta  - 
Gradskog kazališta Pula Kazališno vijeće je dana 17. studenog 2022. godine donijelo odluku 
kojom predlaže da se ravnateljicom Istarskog narodnog kazališta - Gradskog kazališta Pula 
na temelju predloženog programa imenuje Gordana Jeromela Kaić. 
 



 
 
 
Na temelju članka 26. stavka 1., članka 27.  Zakona o kazalištima i članka 28. stavak 1. 
Statuta Istarskog narodnog kazališta - Gradskog kazališta Pula  ravnatelja imenuje Gradsko 
vijeće Grada Pule - Pola na vrijeme od četiri godine. 
Obzirom da predložena kandidatkinja ispunjava sve uvjete određene natječajem  riješeno je 
kao u izreci ovog Rješenja. 

 
Uputa o pravnom lijeku 
Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom 
Upravnom sudu u Rijeci, Erazma Barčića 3,u roku od trideset dana od dana dostave ovog 
Rješenja. 
Tužba se predaje neposredno Upravnom sudu u Rijeci ili putem pošte preporučenom 
pošiljkom. 

 
 

 
KLASA:UP/I 611-01/22-01/8 
URBROJ:      
Pula,  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 

       PREDSJEDNICA 
           Marija Marković-Nikolovski 
 

 



OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 26. stavak 1. Zakona o kazalištima 

(„Narodne novine“ br. 71/06, 121/13, 26/14, 98/19), članku 28. stavak 1. Statuta Istarskog 

narodnog kazališta - Gradskog kazališta Pula (br. 40/2007, 159/2013 i 32/2022) i članku 39. 

Statuta Grada Pule - Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 

2/20, 4/21 i 5/21 - pročišćeni tekst). 

 

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA  
Kazališno vijeće Istarskog narodnog kazališta - Gradskog kazališta Pula na temelju članka 27. 

Zakona o kazalištima („Narodne novine“ br. 71/06, 121/13, 26/14, 98/19) i članka 43. stavak 

1. podstavak 10. Statuta Istarskog narodnog kazališta - Gradskog kazališta Pula raspisalo je 

natječaj za imenovanje ravnatelja/ravnateljice Kazališta. Natječaj je objavljen u dnevnom 

glasilu „Glas Istre“  i  „Narodnim novinama“ dana 28. rujna 2022. godine. 

U roku za dostavu prijava zaprimljene su četiri prijave kandidata. 

Kazališno vijeće je na sjednici održanoj dana 08. studenog 2022,. godine utvrdilo da su sve 

prijave zaprimljene u roku, da kandidati Luka Mihovilović i Zoran Tomaić ne ispunjavaju 

uvjete radnog staža ili radnog iskustva u minimalnom trajanju propisanom javnim natječajem 

te da kandidati Jasminko Balenović i Gordana Jeromela Kaić ispunjavaju sve uvjete propisane 

Javnim natječajem.  

Dana 17. studenog 2022. godine Kazališno vijeće održalo je intervju na koji su pristupili 

kandidati Jasminko Balenović i Gordana Jeromela Kaić.  

Na temelju utvrđenja ispunjavanja uvjeta natječaja, ocjene predloženog programa rada i 

intervjua, na temelju ovlaštenja iz članka 43. stavak 1. podstavak 11. Statuta Istarskog 

narodnog kazališta - Gradskog kazališta Pula Kazališno vijeće je dana 17. studenog 

2022.godine donijelo odluku kojom predlaže da se ravnateljicom Istarskog narodnog kazališta 

- Gradskog kazališta Pula na temelju predloženog programa imenuje Gordana Jeromela Kaić 

te odluku dostavilo Gradskom vijeću Grada Pule - Pola na nadležno postupanje. 

Na temelju članka 26. stavka 1., članka 27. Zakona o kazalištima i članka 28. stavak 1. Statuta 

Istarskog narodnog kazališta - Gradskog kazališta Pula  ravnatelja imenuje Gradsko vijeće 

Grada Pule - Pola na vrijeme od četiri godine. Mandat imenovane ravnateljice započinje po 

izvršnosti Rješenja o razrješenju vršiteljice dužnosti ravnateljice Istarskog narodnog kazališta 

- Gradskog kazališta Pula. 

  

 

III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA  
Tekst prijedloga Rješenja dostavljen je u prilogu. 

  

IV.FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
Za provedbu ovog Rješenja financijska sredstva osigurana su Financijskim planom ustanove. 

 

 

 

 

      PROČELNICA   
                                                              Emina Popović Sterpin, mag.hist.art et philol.ital. 
 

 





 

 

Prilog pod točkom 3 
 
 

Ž I V O  T O P I S 
 
 
OPĆI OSOBNI PODACI 
 
 
PREZIME:   JEROMELA KAIĆ 
 
IME:    GORDANA 
 
ZVANJE/STRUČNA SPREMA:  DIPLOMIRANI EKONOMIST/VSS VII/1 
 
DATUM ROĐENJA:  08. LISTOPADA 1958. 
 
MJESTO ROĐENJA:  PULA 
 
ADRESA:   VINKURAN, ŠTRPED 26, 52 100 PULA 
 
GSM:    098 495 555 
 
E-MAIL    gjeromela@gmail.com 
 
 
 
PRIVATNI OSOBNI PODACI 
 
 
BRAČNO STANJE: UDATA 
SUPRUG:  DRAGAN KAIĆ, KONTROLOR LETA U MIROVINI 
DJECA:   NINA KAIĆ MADIĆ, AKADEMSKA GLUMICA 
 
 
NAOBRAZBA 
 
 

• APSOLVIRALA - POSLIJEDIPLOMSKI ZNANSTVENI STUDIJ     
«PODUZETNIŠTVO I MAKROEKONOMSKI MANAGEMENT»  
SVEUČILIŠTE U RIJECI, FAKULTET EKONOMIJE I TURIZMA „DR. MIJO MIRKOVIĆ“ PULA 

• DIPLOMIRALA - FAKULTET EKONOMIJE I TURIZMA „DR. MIJO MIRKOVIĆ“ PULA, SMJER 
MARKETING 

• STUDIRALA PRAVO – PRAVNI FAKULTET SVEUČILIŠTA U RIJECI 

• STUDRALA GLUMU -  AKADEMIJA KAZALIŠNE I FILMSKE UMJETNOSTI U ZAGREBU 

• GIMNAZIJA «BRANKO SEMELIĆ» PULA 

• OSNOVNA ŠKOLA «VLADIMIR NAZOR» POTPIĆAN 



 

 

Stručna naobrazba 
 

• daktilografski tečaj 

• tečajevi stranih jezika: engleski i talijanski 

• informatički tečajevi: WORD, EXCEL, P. POINT 

• više seminara iz područja radnog prava, financija i računovodstva 

• osnove kulturnog menadžmenta (organizacija kulturnih priredbi, kulturne fondacije) – 
radionica «Cultural management» - 6. MKFM u Puli (2001.) 

 
 
Znanja i vještine 
 

• sposobnost rukovođenja, organizacije i koordinacije 

• sposobnost organiziranja i vođenja kulturnih priredbi i društvenih skupova 

• poznavanje uređivačkog, voditeljskog i novinarskog rada na  TV 

• poznavanje organiziranja, rada i funkcioniranja manje TV kuće 

• vještine komuniciranja 

• poznavanje umjetničkog-dramskog rada u kazalištu 

• znanje engleskog i talijanskog jezika 

• poznavanje operativnog rada na računalima 

• poznavanje organizacije i funkcioniranja velikog gospodarskog sustava 

• poznavanje kadrovskih i pravnih funkcija i poslova 

• poznavanje financijskog poslovanja neprofitnih organizacija i proračunskih korisnika 
 
 
RADNO ISKUSTVO 

 
Iz radnog odnosa: 

 

• od 1981. do 2001. godine zaposlena u Hrvatskim telekomunikacijama – 
Telekomunikacijskom centru Pazin  

• od 01. lipnja 2001. godine zaposlena u Istarskom narodnom kazalištu – kazališna kuća 
Pula na poslovima poslovne upraviteljice 

 
Poslovi  vanjskog – stručnog – honorarnog suradnika: 

 

• na HTV Zagreb– dopisništvo Pula kao novinar 

• na Nezavisnoj istarskoj televiziji – poslovi voditelja, urednika emisije "NIT u gostima" 
(40 emisija po 30 minuta, tip intervjua i dokumentarnih emisija o napuštenim selima u 
Istri) 

• više snimljenih promidžbenih govornih i gospodarskih spotova i radio emisija 

• organizator i moderator prigodnih programa u promidžbene svrhe za HT 

• glumačke uloge u predstavama: "Snježna kraljica", "Pulisej", "Mala sirena", 
"Profesorov amarcord" , «Pipi Duga Čarapa», «Divojke za ženidbu» iz produkcije INK 

• rad u kulturno-umjetničkim društvima  
 



 

 

 
POPIS POSLOVA I RADNIH ZADATAKA KOD DOSADAŠNJIH POSLODAVACA  

 
 

 
POSLODAVCI: 
 
 

1. Hrvatske telekomunikacije d.d. Zagreb i njezini pravni prednici 
2. Istarsko narodno kazalište Kazališna kuća Pula  
3. Istarsko narodno kazalište Gradsko kazalište Pula 

 
 
 
POSLOVI I RADNI ZADACI: 
 
u Hrvatskim telekomunikacijama d.d., Telekomunikacijski centar Pazin 
 

- Šef službe pravnih, kadrovskih i općih poslova (PKO) 
- Voditelj odsjeka službe PKO  
- Upravni referent u službi PKO 
- Administrator – daktilograf u RJ Telekomunikacije 

 
 

u Istarskom narodnom kazalištu - Kazališnoj kući Pula 
 

- Poslovna upraviteljica 
 
u Istarskom narodnom kazalištu Gradskom kazalištu Pula 
 

- Ravnateljica 
- Voditeljica općeg odjela 

 
 
 
 

Gordana Jeromela Kaić 
 
 
 
U Puli, 28. listopada 2022. godine      


